STOBO阻尼器
产品名称 STOBO阻尼器
公司名称 北京泰科瑞迪工业设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京市朝阳区南新园西路6号2层2B5
联系电话  18210294698
产品详情
STOBO弹簧 STOBO阻尼器品牌简介我们的优势是在气弹簧，阻止弹簧和阻尼器的领域。公司成立以来，
以1991为合作伙伴的悬挂技术 我们的目标是给我们的客户提供服务，这是基于可靠性。
我们高度重视我们的产品杰出的斯托博气弹簧根据DIN EN ISO
9001认证的质量要求。我们的生产设施是基于全球的。产品分类气弹簧，阻止弹簧和阻尼器产品型号15
mm 140 mm 300 N B4100406-300N 15 mm 140 mm 500 N B4100407-500N 15 mm 140 mm 700 N B4100408-700N
15 mm 140 mm 900 N B4100409-900N 20 mm 160 mm 300 N B4100410-300N 20 mm 160 mm 500 N
B4100411-500N 20 mm 160 mm 700 N B4100412-700N 20 mm 160 mm 900 N B4100413-900N 30 mm 180 mm 300
N B4100414-300N 30 mm 180 mm 500 N B4100415-500N 30 mm 180 mm 700 N B4100416-700N 30 mm 180 mm
900 N B4100417-900N 40 mm 200 mm 300 N B4100418-300N 40 mm 200 mm 500 N B4100419-500N 40 mm 200
mm 700 N B4100420-700N 40 mm 200 mm 900 N B4100421-900N 60 mm 245 mm 300 N B4100422-300N 60 mm
245 mm 500 N B4100423-500N 60 mm 245 mm 700 N B4100424-700N 60 mm 245 mm 900 N B4100425-900N 80
mm 280 mm 300 N B4100426-300N 80 mm 280 mm 500 N B4100427-500N 80 mm 280 mm 700 N B4100428-700N
80 mm 280 mm 900 N B4100429-900N 100 mm 320 mm 300 N B4100430-300N 100 mm 320 mm 500 N
B4100431-500N 100 mm 320 mm 700 N B4100432-700N 100 mm 320 mm 900 N B4100433-900N 120 mm 360 mm
300 N B4100434-300N 120 mm 360 mm 500 N B4100435-500N 120 mm 360 mm 700 N B4100436-700N 120 mm 360
mm 900 N B4100437-900N 160 mm 440 mm 300 N B4100438-300N 160 mm 440 mm 500 N B4100439-500N 160
mm 440 mm 700 N B4100440-700N 160 mm 440 mm 900 N B4100441-900N
尊敬的客户您好！我是北京泰科瑞迪的郗涛我公司专门经销美国和欧洲的工业产品，特别的那些不好寻
找的产品。公司在美国和德国有办事处，成本低，国外仓库拼单发货，运费低。如果近期有进口品牌需
要落实的可以随时联系我这边，帮您处理！北京泰科瑞迪工业设备有限公司联系人：郗涛手机：1821029
4698座机：010-52455102QQ：2881348109祝您生活愉快每一天！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)